Don solum cū sit. s. uoce t nomīne. dominus v. nō
ait luce. xxii.
Ammendo. quanta. i. quantum ualeat ad uitam eter
nam. pmerendam. tanta. i. tm ualeat ad mortem. nō
negauit de ista negatione petri t d interrogatōe ha
bēt mat. xxvi. t marci. xiii. c. t luce. xxii. t sic patz h. qz petrus
negando peccauit. sicut innuitur. l. di. qz tua. t. c. fidelior de
pe. di. vi. ut qui uult. interrogat luc. xxii. c. respōdet quasi di
ceret immo. C in. i. gl. ibi. peccat mortaliter. adde h. le. t no.
de pe. di. i. pōt ibi uideas t dic qz peccat mortaliter quantus
am. p̄fuit metus ar. xxii. q. iii. sicut satius iste tm non est

apostata nec hereticus nec scismaticus fm ray.

Dolite timere lu. xii. c. t mat. xx. c. t marci. xiii. c. oc
cidūt corpus non remouet naturalem timorez mor
tis. naturale enī est quēlibet timere t horre mortē
vñ iesus eā timuit. sicut legitur cepit iesus pauere. t alibi pa
si possibile est transeat a me calix iste. i. passio sed dicit ne tm
timeamus eam ut pp eis timorem aliquid h̄ iustitiam faciam?
fm. h. t lau. t est sensus nolite timere eos t̄c. pp timorez mor
tis nolite desistere a bona predicatione sue opatiōe qd qdē
peccatum est. t iō qui tales mortē minant ut h̄ iustitiam impel
lant timendi non s̄. i. non ob hoc eis obediendum ut. xxxi.
q. ii. lotharius. xxii. q. v. ita ne unde sequitur in tm. s. ne for
te pp t̄c. b. in aū. s. in secreto sicut forte pp revelationem. vñ
in euangelio qz in aure auditis predicate super tecta. i. publi
ce. sicut ergo. ii. ps. sed et v. p̄nūtiat hoc est. pp aium clericoz
p̄nūtiare b tm no. qz insertur ab aliquo uerbum predicationis
pp improbitatem t importunitatem p̄fentis. xvi. q. i. adici
mus. t ecd. xx. dī ex ore fatui auſtert pabolā. aliqñ aut̄ auſtert
pp indiguitatem p̄fentis. iux illud prophete. quare tu enar
ras iustitas meas. iii. q. vii. §. idz testatur. t dicit greg. iustū
est ut nō habeat linguaui qui non h̄ uita dicit gl. sup uer
su t ne auſeras de ore meo uerbum t̄c. in ipsa enim obmūte
scit facundia si egra si cōficia. caueant ergo ne uerbis arguit
facta t ne deformant iniquitatē opa magisteriū discipline. ali
qñ etiā auſtert pp imperfectionem t insufficientiam proſcre
tis sicut ier. qui recusauit officium predicationis quia se imp
fectū sciebat. viii. q. i. in scripturis. iux aliqñ auſtert pp mali
tiam audientium. tūc enim dī tacere predictor. s. e. qn̄. item
aliqñ pp timorem p̄secutionis. sicut patuit in petro qui timo
re persecutionis christuz negauit. vi. q. i. imitare t pp h uerita
tem tacere maluz est. qz ut dicit augu. tūndo mortē carnis
t̄c. s. e. p̄x. t ecclā dicit qui timer hominē cito corruit t ysa.
ue mibi qz silui. ad idz. xlvi. di. dispensatio. aut non v. dī se
dit h̄ est. ppriuz laicoz. pditor dicit. b. qz tunc suz. pditor ve
ritatis si ueritatē nō defendo cum sum prelatus nec predico
eam. sed t clericus. pdit ueritatē si uidet prelatū suum dilapi
dantē t̄c. ii. q. vii. quapp. sed t in laico h̄ intelligitur si nō de
fendit ueritatē ab epo predictā lau. nam sicut v. audiuit. xx
xvi. di. c. ul. pdicet. xlvi. di. dispensatio. xii. q. ii. cum denotis
simā. laicus. xii. q. i. duo v. altū ueritatem. s. e. extimant. a sa
cerdote. xxi. di. c. clericos. v. sacerdos cuius labia custodiunt
scientiam. xxvi. di. §. ecce. v. hinc. t malechias. xlvi. di. c. i. v
hinc p malechiā. s. e. q. i. sacerdotibus. iux prin. qz ergo dicit
audiuit aſacerdote dic scientie docere t sit melior. qz h̄c possit
ipse qz auditur. e de pe. di. vi. c. i. iux prin. t v. qz ergo t ar. eius
qz le. t no. xxii. q. i. cū btissim. t. xvi. q. i. sic uiue. pbataz qz
n̄ statim affumēda s̄. t suscipienda qz iactantē in christi nomine
sed que gerāt in christi ueritate. s. i. q. i. si quis inquit v. ergo
oīa t ideo ea que mandantur t p̄dicātur debēt. pbationem
h̄c a lege dñi. l. di. si quis p̄postera. ad h. ix. di. noli. t. c. ne
gare. c. ego solus. nō ergo debet habere ex. pprio corde l̄bu
mano sensu sed t̄c. ut. xxvi. di. si quis vult. unde qz p̄dica
tur t doceſ dī. pbari auctoritate. xxvi. di. deinde. als extirpa
ri dī. lxxviii. di. cor. ep̄i. in scripturis no. h̄ ſcholares qui quo
tidie dicunt h̄ et gl. cōis. naz cuiqz h̄ doctori magno non
babeo credere nisi suū dcm̄ approbēt per auctenticam scri
pturā ut h̄ manifeste patet t. ix. di. ego solus. t. s. xxvii. di.
relatum. de cōſe. di. iii. sanctum est iux si. ubi de h̄ t habes
huic simile. xxii. q. v. de liguribus. sed scripturas recte intelli
gentes qui bene sciunt adimplere debent. xii. q. i. c. ii. in si. itē
habes huic simile. l. di. si quis p̄postera. fiducialiter. i. ex si
de uera. t corde puro. nam deus qui duplicitatis est asperna
tor t uerborum artē aspernat t odit. xxii. q. v. §. ex his oībus
in si. t nō solum ueritas est defendenda ut h̄. sed etiam est co
lenda. unde dicit imperator nos ueritatē colim. C. de dēdi.
liber. l. unica. pdidit ueritatez. i. christū. io. xiii. corde ad ro.